η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

1. Την έγκριση του αποτελέσματος του  διαγωνισμού του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ “ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ  ΛΙΜΑΝΙ  ΠΕΙΡΑΙΑ (ΑΚΤΗ ΚΟΝΔΥΛΗ)  –  ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ – 
ΛΙΜΑΝΙ  ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  –  ΣΧΙΣΤΟΣ”»  Προϋπολογισμού  μελέτης 339.000,00€  (τριακοσίων 
τριάντα εννέα χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Την  κατακύρωση  αυτού  στην  εταιρεία  «ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  &  ΣΙΑ  Ο.Ε.», η  οποία 
προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  πενήντα εννέα τοις εκατό (59%) επί των τιμών του 
τιμολογίου μελέτης, δηλαδή:

Άθροισμα δαπανών εργασιών